@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

01

05

08

21

22

Lic. Sandra Lopez Bringas
Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2550
Correo electrénico : sandra.lopez@ieem.org.mx

JULIO 2022

EVENTO

Sesion del Consejo General
Sesion Solemne Consejo General

Sesion de Comision

22a. Sesion Extraordinaria de la Comision Especial
para la Atencién del Programa de Resultados
Electorales Preliminares

Sesion de Comision
12a. Sesion Ordinaria de la Comisién Especial de
Vinculaciéon con Organos Desconcentrados

Sesion del Consejo General
Sexta Sesion Ordinaria Consejo General

Sesién de Comité
3a. Sesion Ordinaria de Comité Académico

LUGAR
Sala de Consejo General del IEEM

Virtual

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.
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